**T**abula christiane religionis valde utilis et necessaria omnibus christiano quia omnes sic tenentur

**U**ltima et sic que dimissis sunt tenentur  
**S**ed Articuli fidei 1. Oro dicitur. Duo sunt  
legis naturae. Deum propter legem scriptam. Duo sunt  
legis gratiae. Deum propter legem rationis. Explicam sunt  
monta catholica. Diffinitio articuli fidei

Articulus fidei est definitio veritatis de deo. nos articulos  
ad credendum **E**ssu sunt vij articuli fidei per quos aptos

Petrus.

Credo in unum deum pater omnipotentem et omnipotentem

Andreas.

Et in ihesu christum filium unigenitum dicitur

Jacobus maior.

Qui ex patre est de consubstantio et coeternus

Johannes.

Passus sub pontio pilato in monte calvariae et sepultus

Thomas.

Descendit ad inferos. tertia die resurrexit

Jacobus minor.

Ascendit ad caelum sedet ad dexteram dei patris

Philippus.

Inde venturus est iudicare vivos et mortuos

Arsenius.

Credo in spiritum sanctum

Matheus.

Sancta ecclesia catholica sanctorum quondam

Simon.

Remissionem peccatorum

Thaddeus.

Carne resurrectorum

matthias.

Et vitam eternam Amen

**De** Die omnia gratia cuius p[ro]p[ter]

**Et** **Ita** **se** **duo** **primo** **legi** **naturae**

Omnia quae sunt vultu et finant vobis quod et vos ead[em]  
fuit illis

Et tibi odoris fuit alteri me finas aliquid

**Et** **Ita** **se** **primo** **legi**

Non habes deos alios coram me

Non assumes n[omen] dei inuani

Memento ut diem sabbati sanctifices

Honora p[ater] et ma[ter] tua ut sis longeu[us] sine macula

Non occides

Non merthaberis

Non fur tuum facies

Non dicas aduers[us] prox[imum] tuum falsu[m] testimo[nium]

Non concupisces rem prox[imi] tui

Non deside[er]as adu[er]s[us] uxorem eius

**Et** **Ita** **se** **primo** **legi** **grae**

Diliges d[omi]n[u]m deum tuu[m] ex toto corde tuo et ex tota  
ma[n]u tua et ex tota virtute tua et ex om[n]ib[us] virib[us] tuis

Diliges prox[imum] tuu[m] sicut te ip[s]u[m]

**Et** **Ita** **se** **primo** **legi** **condite**

De ieiunijs obseruandis

De festis celebrandis

De missis andrenis

De denis solubis

Et ois vniuersi spous postq ad annos diste<sup>er</sup>  
pueuerit consecratur a p<sup>o</sup>ta sua ipso sacerdoti

Et non gmedat ficut in anno saltem i pascha

Et non gmedat carnis et dicit

Et in diebus iuniorum abstineat a quibusq<sup>ib</sup> abstin<sup>er</sup>  
De temporibus quibus m<sup>o</sup>dit<sup>er</sup> p<sup>o</sup> nuptie

Et debium gurgale non p<sup>o</sup>ta et diebus et p<sup>o</sup>ib<sup>us</sup>